

Szkolenia dla nauczycieli z zakresu wiedzy o społeczeństwie

 www.wilnoteka.lt/pl/artykul/szkolenia-dla-nauczycieli-z-zakresu-wiedzy-o-spoleszenstwie

Fot. wilnoteka.lt

Europejska Fundacja Praw Człowieka (EFHR) zaprasza nauczycieli historii (i innych zainteresowanych) do udziału w szkoleniu z zakresu nauczania przedmiotu "wiedza o społeczeństwie" w szkołach polskich na Litwie. Szkolenie obędzie się 25-26 września w siedzibie EFHR przy ul. Liepkalnio 103, Wilno Litwa.



Dwudniowe szkolenie jest organizowane w ramach realizacji trzeciej edycji projektu "Europejczycy, Polacy Obywatele". Tak jak co roku, nauczycielom zaangażowanym w pomoc przy realizacji projektu przewidziane jest honorarium. Każdy uczestnik szkoleń i zaangażowany w projekt nauczyciel otrzyma również certyfikat potwierdzający udział w projekcie bądź szkoleniu. Spotkanie zostanie połączone ze spotkaniem informacyjnym o projekcie. Więcej o projekcie można znaleźć [tutaj](#).

Nauczycieli, chętnych do wzięcia udziału w szkoleniach, a także gotowych do zaangażowania się w realizację projektu (odpłatnie) prosimy o kontakt pod numerem: +370 691 50 822 lub e-mail wos@efhr.eu lub szkolenia@efhr.eu

Szkolenie poprowadzi **dr Renata Runiewicz-Jasińska**, która jest autorką: 5 książek, 47 publikacji, a także tłumaczeń i opracowań haseł encyklopedycznych. Głównym nurtem jej zainteresowań badawczych są zmiany polityczne, społeczne i oświatowe państw bałtyckich (Litwy, Łotwy i Estonii); polityka regionalna, zagraniczna oraz kwestie ochrony praw człowieka, narodowościowe i polonijne. Jest członkiem Stowarzyszenia Naukowców Polaków Litwy. Poza pracą naukową, dydaktyczną oraz badaniami związanymi stricte z pracą habilitacyjną autorka kształci się ustawicznie. Jest absolwentką studium podyplomowego Polityka Zagraniczna RP - Akademii Dyplomatycznej Polskiego Instytutu Spraw Międzynarodowych MSZ RP i Szkoły Ochrony Praw Człowieka Helsińskiej Fundacji Praw Człowieka w Warszawie.

Nadesłane przez [Europejską Fundację Praw Człowieka](#)